
7

6

3

5

1

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月10日（土）12回佐賀1日

 1R ２歳－３組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ハクユウロゼ
父:ファスリエフ  母:サイレンスマリア

牝  2 山口勲
54.0

1:24.0
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 471
(－)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
山本　昇寿

2 6 ヒデトラ
父:アサクサキングス  母:イクサイトメント

牡  2 村松翔太
55.0

1:26.5
(タイサ)

2-2-3-2 40.3 － 3 475
(+1)

松島壽（佐賀）
筬島和博
ストロベリーフィールドファーム株式

3 3 メモリークイーン
父:ウインクリューガー  母:キャロルブラボー

牝  2 大澤誠志郎
54.0

1:26.6
(1/2)

3-3-2-3 40.4 － 4 401
(+15)

真島元徳（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

4 5 アニメート
父:ワイルドワンダー  母:スイートパッセ

牝  2 吉田順治
54.0

1:26.9
(1 1/2)

6-6-7-6 38.9 － 7 432
(－)

三小田幸人（佐賀）
重松國建
静内フジカワ牧場

5 1 ノモ
父:シンボリクリスエス  母:ラークキャロル

牝  2 兒島真二
54.0

1:27.4
(2 1/2)

4-4-4-4 40.8 － 2 429
(－)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

6 4 カワイイオンナノコ
父:カンパニー  母:イサドラ

牝  2 川島拓
54.0

1:28.3
(5)

7-7-6-7 40.3 － 6 387
(-3)

土井道隆（佐賀）
原久美子
坂東牧場

7 2 ウチノオジョウサマ
父:キングカメハメハ  母:ベッラレイア

牝  2 山口以和
△52.0

1:28.4
(クビ)

5-5-5-5 41.3 － 5 463
(+6)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,3,1,2,5,4

7,6,3,1,2,5,4

7,3,6,1,2,4,5

7,6,3,1,2,5,4

払戻金
単 勝 7 110円

複 勝 7 100円

6 350円

ワイド 6-7 210円

3-7 190円

3-6 560円

馬 連 6-7 490円

馬 単 7-6 670円

3連複 3-6-7 450円

3連単 7-6-3 1,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


