2016年9月10日 (土) 12回佐賀1日

1R 2歳-3組 サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重					
[;	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	<b>ハクユウロゼ</b> 父:ファスリエフ 母:サイレンスマリア	牝 2	山口勲 54.0	1:24.0 (—)	1-1-1-1	38.9	_	1	471 (-)	東眞市(佐賀) (株) H. Iコーポレーション 山本 昇寿
2	6	6	ヒデトラ 父:アサクサキングス 母:イクサイトメント	牡 2	村松翔太 55.0	1:26.5 (タイサ)	2-2-3-2	40.3	ı	3	475 (+1)	松島壽(佐賀) 筬島和博 ストロベリーフィールドファーム株式
3	3	3	メモリークイーン 父:ウインクリューガー 母:キャロルブラボー	牝 2	大澤誠志郎 54.0	1:26.6 (1/2)	3-3-2-3	40.4	_	4	401 (+15)	真島元徳(佐賀) 竹原孝昭 森本 康文
4	5	5	アニメート 父:ワイルドワンダー 母:スイートパッセ	牝 2	吉田順治 54.0	1:26.9 (1 1/2)	6-6-7-6	38.9	-	7	432 (-)	三小田幸人(佐賀) 重松國建 静内フジカワ牧場
5	1	1	<b>ノモ</b> 父:シンボリクリスエス 母:ラークキャロル	牝 2	兒島真二 54.0	1:27.4 (2 1/2)	4-4-4	40.8	_	2	429 (-)	頼本盛行(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム
6	4	4	カワイイオンナノコ 父:カンパニー 母:イサドラ	牝 2	川島拓 54.0	1:28.3 (5)	7-7-6-7	40.3	_	6	387 (-3)	土井道隆(佐賀) 原久美子 坂東牧場
7	2	2	ウチノオジョウサマ 父:キングカメハメハ 母:ベッラレイア	牝 2	山口以和 △52.0	1:28.4 (クビ)	5-5-5-5	41.3	-	5	463 (+6)	頼本盛行(佐賀) 平田一雄 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,3,1,2,5,4
2コーナー	7,6,3,1,2,5,4
3コーナー	7,3,6,1,2,4,5
4コーナー	7,6,3,1,2,5,4

## ● 払戻金

単 勝	7	110円
複 勝	7	100円
	6	350円

ワイド	6–7	210円
	3-7	190円
	3-6	560円

馬連	6-7	490円
馬単	7-6	670円

3連複	3-6-7	450円
3連単	7-6-3	1,400円